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219 Proszę w intecji zdrowia dla mojego taty oraz światło Ducha Świętego dla lekarzy. 

Katarzyna 

 

220 Św Rito wypros Markowi łaskę zdrowia i pracę. A dla małżeństw Ali i Piotra oraz Mai i 

Marcina dzieciatka i rozpoczęcia i zakończenia remontu. Dziekuje 

 

221 Święta Rito powierzam Ci pod opiekę moją rodzinę. Mojego męża i dzieci.Proszę o 

zdrowie,  zgodę i Boże opiekę chroń ich przed chorobą i niebezpieczeństwem. Dopomóż w 

nauce i zdaniu do następnej klasy. Wypros nam laskę spokoju i błogosławieństwa.  

Daj mi dużo cierpliwości, zrozumienia i abym nikogo nie skrzywdziła dzieci.  

 

222 Bardzo proszę o modlitwę w intencji szczęśliwego porodu mojej synowej. Niech Maryja 

otoczy ją, dzieciątko i całą rodzinę swoją opieką. Twoja czcicielka Ewa  

 

223 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

224 Sw Rito, 

Proszę, żeby Maksymilian został moim mężem jeśli to jest dobry wybór dla mnie i zamieszkał 

w moim rodzinnym mieście u mnie po ślubie a w przyszłości, żebyśmy stworzyli razem dom. 

Prosze o dary Ducha Świętego dla niego potrzebna do zawarcia małżeństwa a zwłaszcza o dar 

męstwa i odwagi. 

Amen 

 

225 Święta Rito  proszę cię o wstawiennictwo o uzdrowienie oczu, komplikacji po ich 

operacji o uzdrowienie guli w gardle oraz narządów wewnętrznych 

O zdrowie dla naszej nowo urodzonej wnuczki Basi 

O zdrowie dla moich najbliższych: męża, dzieci, dwóch wnuczek i wnuka, synowych i zięcia 

O dar nowego życia dla córki, o uzdrowienie z niedrożności jajowodów. 

Wiarę, nadzieję ,miłość, zgodę dla naszych dzieci  w ich małżeństwach. 

O miłość i szacunek w naszym małżeństwie, o zakończenie kryzysu 

Oraz o uratowanie naszej małej firmy krawieckiej przed zamknięciem, o klientów 

Szczęść Boże GSM 

 

226 Błagam by u Mai nie bylo nawrotów choroby nowotworowej. 

 

227 Błagam o życie Cezarego, brak cierpień. 

 

228 Ratuj moje z drowie i życie błagam Święta  Rito. 

Basia 

 

http://www.swietarita.pl/


229 Święta Rito, wspieraj mnie proszę w moim życiu. Opiekuj się mną w codziennych 

sprawach i wyproś potrzebne łaski. Potrzebuję wsparcia w pracy, w znalezieniu towarzysza 

życia i w powrocie do zdrowia. Wspieraj modlitwą i opieką moich rodzicow i przyjaciol. 

Dziękuję 

Agnieszka 

 

230 Prosze poprzez sw Rite o wstawiennictwo do Jezusa o uzdrowienie mojej  mamy Ewy by 

pęcherz jej mógł samodzielnie pracować i by sikała samodzielnie by wszystko wróciło di 

normy i już nie była cewnikowana   bo jest tak od lutego  

BOZE POMOZ I UZDROW. 

 

231 Sw Rito, 

Proszę o przerwanie ciągłości odczuć wojennych odziedziczonych z dawnych pokoleń dla 

Arkadiusza, zerwanie tych wojennych traum i połączeń w ciele i duszy. Proszę o duchowa 

odnowę dla niego i zamknięcie bram dla zla odziedziczonego od jego przodków. Proszę o 

uzdrowienie dla niego i poprawe w kolejnych dniach. 

Amen 

 

232 Św Rito prosze o zdrowie i potrzebne łaski dla mojego brata Andrzeja z okazji jego 30 

urodzin 

 

233 sw.Rito,prosze o blogaslawienstwo ,wyleczenie z astmy,skoliozy i obnizenie napiec w 

relacji rodzinnej i pozytywne zdanie egzaminow ,bezpieczne wakacje. 

 

234 Bardzo proszę o modlitwę 

1/ w intencji uwolnienia i uzdrowienia duchowego oraz Boże błogosławieństwo dla: 

Agnieszki, Gabrieli, Mateusza i Oskara, Karoliny, Kacpra, Michała i Dawida. 

2/ w intencji znalezienia pomocników do kierowania ruchem dla grupy ZIELONO - ŻÓŁTEJ 

podczas pieszej pielgrzymki na Jasną Górę z Bydgoszczy w lipcu 

Bóg zapłać! 

Ewa  

 

235 Prośmy Matkę Bożą za posrednictwem św. Rity o powrót do kościoła katolickiego mojej 

córki Kasi i je dzieci,oraz chrzest dla Natalii i Fabianka i sakramenty świete dla dzieci. 

O Boże błogosławieństwo dla żołnierzy WOT w tym Mateusza. Jego szczęśliwy przejazd , 

pobyt i powrót. Zdrowie , spokójną służbę i powrót do domu. 

O Moje kontakty z wnukami Filipem i Anastazją. O moje kontakty z córką Moniką i 

przebaczenie. 

Podziękowanie Matce Bożej za wszystkie wyproszone łaski 

 

236 Święta Rito, miej w opiece mojego Synka i Kubusia! Niech każdego dnia odnajdują 

radość życia, a uśmiech nie schodzi z ich twarzy! Prosze Cie o to z całego mego serca, jako 

zatroskanej matki i cioci! Miej w opiece moje siostry, ich dzieci i rodziny oraz moja mame! 

Niech Bóg obdarza nas dalej zdrowiem i chroni nas!!!! Miej w opiece Kubusia i pomóź mu w 

jego troskach i problemach. Opiekuj się nami!!!! Dziękuję Ci z całego serca za 

wszystko!!!!!!!!!!!!! Pomóż również mnie, wiesz z czym!!! Powierzam Tobie, wszelkie moje 

troski i zmartwienia! 

 

 



237 Proszę o modlitwę za syna, żeby przezwyciężył lęk społeczny, za córkę o dobry rozwój, 

za męża o zdrowie, za Karolinkę, która przyjmie w czerwcu chrzest oraz za całą rodzinę. 

Bóg zapłać  

Alicja 


